第1号様式（第６条関係）
水洗便所等改造資金融資あっせん申請書

　　　年　　　月　　　日

（あて先）松阪市上下水道事業管理者
　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　実印
　　　　　　電話

　　　　　　　　　　　職業又は勤務先

　松阪市公共下水道水洗便所等改造資金融資あっせん及び利子補給に関する要綱第6条の規程により、改造資金の融資あっせんを受けたいので下記のとおり申請します。

記

	設置場所
	松阪市　　　　　　　　　町　　　　　　　　　番地

	指定工事店名
	所在地

	名称（商号）
	電話

	工事見積額
	円
	※工事費
	円

	融資あっせん希望額
	万円
	※融資決定額
	万円

	希望取扱金融機関名

	添付書類
	排水設備等計画確認申請書（写し）、排水設備工事調書（写し）、

印鑑登録証明書、市税の完納証明書、世帯全員の住民票

※印欄は記入しないで下さい。
第７号様式（第１１条関係）
	委　　　任　　　状
　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　様
住所
委任者　 氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　電話
　　私は、このたび松阪市公共下水道水洗便所等改造資金融資あっせん及び利子補給

　に関する要綱第11条第2項の規定による融資資金の受領に関する権限を下記の指定

工事店を代理人と定め委任します。
指定工事店

　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
　　　　受任者　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　電　　話

振込口座
　　　　　　　　　　　　金融機関名
　　　　　　　　　　　　店名
　　　　　　　　　　　　種類　　　　　　　　　普通　　・　　当座
　　　　　　　　　　　　口座番号
（ふりがな）
　　　　　　　　　　　　口座名義人

第９号様式（第１３条関係）

利子補給金交付請求書

　　　年　　　月　　　日

（あて先）松阪市上下水道事業管理者
　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　電話

　　　　　　　年　　　月分から　　　　　　年　　　月分までの利子補給を受けたいので、下記のとおり請求いたします。

記

	請求金額
	　　　　　　　　　　円

振込口座
　　　　　　　　　　　　金融機関名
　　　　　　　　　　　　支　店　名
　　　　　　　　　　　　種類　　　　　　　　　普通　　・　　当座
　　　　　　　　　　　　口座番号
（ふりがな）
　　　　　　　　　　　　口座名義人
第1０号様式（第１５条関係）

水洗便所等改造資金融資あっせん変更届

　　　年　　　月　　　日

（あて先）松阪市上下水道事業管理者
　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　電話

次のとおり変更する事項が生じたので、松阪市公共下水道水洗便所等改造資金融資あっせん及び利子補給に関する要綱第15条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	変更事項
	· 融資あっせん決定を受けた者の氏名、住所の変更
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	変更内容
	変更前

	変更後

	変更理由

	添付書類

（注）　□は、該当するところに正確に「レ」を記入してください。
承　　　諾　　　書
　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　様
住　所
委任者　　　氏　名
　　　　　　電　話

　松阪市公共下水道水洗便所等改造資金融資あっせん利子補給に関して、融資の可否決定通知や融資あっせん額確定時に作成する、融資あっせん利子金計算書ならびに毎月の償還状況を、融資を行なう金融機関が市（上下水道部）に報告することを承諾します。
条　件　調　査　承　諾　書

　松阪市公共下水道水洗便所等改造資金融資あっせん及び利子補給に関する申請要件の確認のために必要があるときは、私の交付要件に関し下記の者の情報について公共下水道水洗便所等改造資金融資あっせん及び利子補給調査員が官公署に調査を嘱託すること、融資あっせん利子補給審査資料とすることを承諾します。

　　年　　月　　日

（あて先）松阪市上下水道事業管理者

申請者　住　所

氏　名
電　話　（　　　　）　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　同居者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※署名または記名押印